
Orgnr Enhetsnavn Aar
974565420 Cicignon skole 2019/20
974565706 Hauge skole 2019/20
973872451 Sagabakken skole 2019/20
983602533 Gimle skole 2019/20
974591405 Hjortsberg skole 2019/20
975280772 Ekholt skole 2019/20
975280780 Vang skole og ressurssenter 2019/20
975280748 Råde kommune Karlshus skole 2019/20
975299694 Alvimhaugen barneskole 2019/20
975280713 Hafslundsøy barneskole 2019/20
975294765 Hannestad barneskole 2019/20
975280705 Jelsnes barneskole 2019/20
975290425 Kurland barneskole 2019/20
975280578 Hovin skole 2019/20
980785343 Hvalstad skole 2019/20
974578271 Jansløkka skole 2019/20
874578282 Mellom-Nes skole 2019/20
974578328 Vettre skole 2019/20
974583704 Bråte skole 2019/20
974583658 Haneborg skole 2019/20
974583682 Løken skole 2019/20
974552035 Blommenholm skole 2019/20
974552043 Bryn og Hammerbakken skole 2019/20
974552086 Evje skole 2019/20
974552116 Haslum skole 2019/20
974552027 Rykkinn skole 2019/20
875272322 Dal skole 2019/20
975272311 Ås skole 2019/20
975272680 Stranden skole 2019/20
975272672 Ytre Enebakk skole 2019/20
980487806 Benterud skole 2019/20
982143136 Neskollen skole 2019/20
975272877 Fjellstrand skole 2019/20
975272583 Kirkeby skole 2019/20
975272575 Rotnes skole 2019/20
975272567 Slattum skole 2019/20
975295877 Ulverud skole 2019/20
975298574 Vassbonn skole 2019/20
974586509 Løvenstad skole 2019/20
994616269 Smestad skole 2019/20
973608908 Åsenhagen skole 2019/20
974593580 Kråkstad skole 2019/20
874593532 Vevelstadåsen skole 2019/20
975272508 Hovin skole 2019/20
975296636 Son skole 2019/20
974603241 Nordby skole 2019/20



874603252 Solberg skole 2019/20
912697711 Berg skole 2019/20
974589672 Bestum skole 2019/20
974590514 Bjørndal skole 2019/20
974589737 Bøler skole 2019/20
974589745 Ekeberg skole 2019/20
974589753 Ellingsrudåsen skole 2019/20
916203993 Fernanda Nissen skole 2019/20
974589788 Grefsen skole 2019/20
974589796 Grorud skole 2019/20
974589834 Huseby skole 2019/20
974589842 Høybråten skole 2019/20
974589893 Kjelsås skole 2019/20
974589915 Korsvoll skole 2019/20
973626450 Lusetjern skole 2019/20
874590002 Manglerud skole 2019/20
974590026 Marienlyst skole 2019/20
974590042 Møllergata skole 2019/20
974590107 Prinsdal skole 2019/20
979127502 Seterbråten skole 2019/20
974590190 Smestad skole 2019/20
979127413 Svendstuen skole 2019/20
974590247 Trasop skole 2019/20
974590271 Tøyen skole 2019/20
974590352 Vinderen skole 2019/20
975295060 Prestrud skole 2019/20
974576031 Brandval skole 2019/20
974576074 Vennersberg skole 2019/20
975272958 Arstad skole 2019/20
974570033 Fåset skole og barnehage 2019/20
975273393 Rena skole 2019/20
917611386 Brandbu barneskole 2019/20
975274896 Søre Ål barneskole 2019/20
975274853 Vingar skole 2019/20
875274392 Midtbygda oppvekstsenter 2019/20
875274252 Solvang skole 2019/20
975300099 Gamlegrendåsen skole 2019/20
974545993 Gullaug skole 2019/20
974546019 Hegg skole 2019/20
975285030 Hokksund barneskole 2019/20
987110953 Oserød skole 2019/20
913998766 Mesterfjellet skole 2019/20
975271080 Bokemoa skole 2019/20
975271021 Høyjord skole 2019/20
974594307 Krokemoa skole 2019/20
975271072 Melsom skole 2019/20
974594358 Unneberg skole 2019/20



973915908 Granly skole 2019/20
998666783 Signo Grunn- og videregående skole AS 2019/20
973141791 Steinerskolen i Vestfold 2019/20
975278271 Langesund barneskole 2019/20
975277860 Borge skole 2019/20
975299635 Brattås skole 2019/20
975277909 Klevstrand skole 2019/20
975278115 Klyve skole 2019/20
975278123 Lunde barneskole 2019/20
975280888 Asdal skole 2019/20
975283208 Eydehavn skole 2019/20
975283216 Myra skole 2019/20
975280845 Nedenes skole 2019/20
875283022 Stinta skole Barne- og Ungdomstrinnet 2019/20
975283259 Birkeland skole 2019/20
974548828 Holviga barneskole 2019/20
974548771 Landvik skole 2019/20
974612623 Borkedalen skole 2019/20
974616335 Risør barneskole 2019/20
975271439 Sunde skole 2019/20
975271773 Liknes skole 2019/20
973837400 Holum skole 2019/20
874615722 Ime skole 2019/20
975288935 Lunde skole 2019/20
974580608 Grøne Bråden skole 2019/20
973854143 Rundevoll skole 2019/20
975275620 Ålgård skole 2019/20
975276023 Saltveit skole 2019/20
975275418 Årdal skule 2019/20
990180253 Buggeland skole 2019/20
974610744 Trones skole 2019/20
975275582 Grannes skole 2019/20
975275604 Røyneberg skole 2019/20
980419169 Sande skole 2019/20
874611662 Byfjord skole 2019/20
974611457 Eiganes skole 2019/20
974611678 Kvernevik skole 2019/20
977506123 Lassa skole 2019/20
874611832 Skeie skole 2019/20
974611406 Vardenes skole 2019/20
974611449 Våland skole 2019/20
975275493 Fjelltun skole 2019/20
974154307 Steinerskolen Stavanger 2019/20
975287564 Strusshamn skole 2019/20
975287920 Storebø skule 2019/20
874738662 Li skole 2019/20
974738279 Liland skole 2019/20



974738589 Loddefjord skole 2019/20
974738341 Midtun skole 2019/20
974738260 Skjold skole 2019/20
975281272 Hillestveit skule 2019/20
975281264 Svortland skule 2019/20
875287702 Bjorøy skule 2019/20
975314758 Hjelteryggen skule 2019/20
973953990 Norheimsund skule 2019/20
975281450 Undarheim skule 2019/20
875285882 Alversund skule 2019/20
975285898 Lindås barneskule 2019/20
975267733 Nordbygda skule 2019/20
975286126 Sagstad skule 2019/20
974563495 Leirvik skule 2019/20
975287831 Stranda skule 2019/20
975281833 Vangen skule 2019/20
914937159 Tjeldstø skule 2019/20
975276864 Nordfjordeid skule 2019/20
975271935 Eikefjord barne- og ungdomsskule 2019/20
975276554 Førde barneskule 2019/20
975294749 Halbrend skule 2019/20
975299430 Leikanger barneskule 2019/20
975289923 Gossen barne- og ungdomsskole 2019/20
975284166 Flem skule 2019/20
974747839 Åndalsnes barneskole 2019/20
975277410 Ulsteinvik barneskule 2019/20
975277100 Øyra skule 2019/20
974573393 Hessa skole 2019/20
974573377 Spjelkavik barneskole 2019/20
975282554 Botngård skole 2019/20
875282352 Sistranda barneskole 2019/20
975269299 Røra skole 2019/20
974579901 Vanvikan skole 2019/20
975298515 Sørborgen skole 2019/20
974556413 Halsan barneskole 2019/20
975268853 Binde skole 2019/20
975279545 Lånke skole 2019/20
975278867 Bispehaugen skole 2019/20
975278840 Byåsen skole 2019/20
975299171 Flatåsen skole 2019/20
975278905 Ila skole 2019/20
975278921 Lade skole 2019/20
975278859 Lilleby skole 2019/20
975289443 Nardo skole 2019/20
976677269 Singsaker skole 2019/20
916558589 Innherred Kristne skole 2019/20
974127016 Steinerskolen i Trondheim 2019/20



974621746 Brønnøysund barne- og ungdomsskole 2019/20
975286479 Salhus skole 2019/20
875286862 Dønna barne- og ungdomsskole 2019/20
874550612 Lyngheim skole 2019/20
979129637 Lamarka skole 2019/20
975288188 Sortland barneskole 2019/20
913815351 Jennestad Montessoriskole 2019/20
874626872 Harstad skole 2019/20
974061805 Finnsnes barneskole 2019/20
975285596 Fagerlidal skole 2019/20
974566257 Bjerkaker skole 2019/20
974566443 Sandnessund skole 2019/20
974065118 Saga skole 2019/20



Epost Leder
cicignon@fredrikstad.kommune.no Camilla Kristine Dahlstrøm
haugesk@fredrikstad.kommune.no Kari Lo Edvardsen
sagabakksk@fredrikstad.kommune.no Rita Solheim Foss
gimle.postmottak@halden.kommune.no Anita Gundrosen
hjortsberg.postmottak@halden.kommune.no Ann Kariin Depui
ekholtskole@mosseskolen.no Silje Davidsen
vangskole@rygge.kommune.no Anette Lyche Brautaset
karlshus.bskole@rade.kommune.no Tomas Mathiesen
alvimhaugen.barneskole@sarpsborg.com Nina Johannessen Tørholen
hafslundsoey.barneskole@sarpsborg.com Anette Prøitz
hannestad.barneskole@sarpsborg.com Aud Helen Bårdsen
jelsnes.barneskole@sarpsborg.com Petter Thulin
kurland.barneskole@sarpsborg.com Lars Henning Finstad
hovin.skole@spydeberg.kommune.no Helge Ørnø
hvalstad.skole@asker.kommune.no Ragnhild Hertzenberg Sagen
janslokka.skole@asker.kommune.no Unni Aggvin
mellom-nes.skole@asker.kommune.no Kirsti Grana Winsvold rektor
vettre.skole@asker.kommune.no Kari Ruud
postmottak@ahk.no Kai-Vidar Olufsen
postmottak@ahk.no Thor Lindberg
postmottak@ahk.no Karianne Hammer Melby
blommenholm.skole@baerum.kommune.no Bjørn Rogstad
bryn.hammerbakken@baerum.kommune.no Tone Svanhild Aasbø-Skinderhaug
evje.skole@baerum.kommune.no Grete Holm
haslum.skole@baerum.kommune.no Pernille Grepp Knutsen
rykkinn.skole@baerum.kommune.no Rune Ek
dal.skole@eidsvoll.kommune.no Marit Korvanen
aas.skole@eidsvoll.kommune.no Toril Skovseth
stranden.skole@enebakk.kommune.no Bård Ålovsrud
yes@enebakk.kommune.no Ingelinn Gramstad
besk@lorenskog.kommune.no Michael Kalvatn
neskollen.skole@nes-ak.kommune.no Mona Paulsen
fjellstrand.skole@nesodden.kommune.no Vidar Sæbjørnsen
kirkeby.skole@nittedal.kommune.no Roger Tvenge
rotnes.skole@nittedal.kommune.no Gunn Åse Karlsen
slattumskole@nittedal.kommune.no Lisbeth Jørgensen
ulverud.skole@nittedal.kommune.no Hanne Christine Arveng
vassbonn.skole@oppegard.kommune.no Aase Sofie Lilletvedt
lovenstad.skole@ralingen.kommune.no Johan Kristian Otterlei Blomqvist
smestad.skole@ralingen.kommune.no Elisabeth Aandalen
aasenhagenskole@skedsmo.kommune.no Steffan Børli
Kraakstad.skole@ski.kommune.no Lene Hammergren Stensli
vevelstadaasen.skole@ski.kommune.no Mette Hopøy
postmottak.hovin.skole@ullensaker.kommune.no Håvar Mangset
son@vestby.kommune.no Bjørnhild K. Engen
nordby.skole@as.kommune.no Tone Anett Dahlsrud



solberg.skole@as.kommune.no Olav-Helge Karlsen
berg@ude.oslo.kommune.no Yngvil Hestenes
Bestum@ude.oslo.kommune.no Pia Thoresen
bjorndal@ude.oslo.kommune.no Annike Løkås
Boler@ude.oslo.kommune.no Morten Sesseng
Ekeberg@ude.oslo.kommune.no Nina Thorland Jutkvam
Ellingsrudasen@ude.oslo.kommune.no Thomas Hansen
fernandanissen@ude.oslo.kommune.no Normann Vik Øvrebø
grefsen@ude.oslo.kommune.no Are Enger
Grorud@ude.oslo.kommune.no Jenny Sundquist
Huseby@ude.oslo.kommune.no Kathrine Wegge
Hoybraten@ude.oslo.kommune.no Ricke Cecilie Veiby MÃ¼ller
Kjelsas@ude.oslo.kommune.no Mette Rasmussen
Korsvoll@ude.oslo.kommune.no Olav Knutsen
Lusetjern@ude.oslo.kommune.no Knut Christian Hellesø-Knutsen
Manglerud@ude.oslo.kommune.no Peter Streijffert
Marienlyst@ude.oslo.kommune.no Knut Erik Brændvang
mollergata@ude.oslo.kommune.no Alf Thomas Ringdal
Prinsdal@ude.oslo.kommune.no Kjersti Vågmo
Seterbraten@ude.oslo.kommune.no Solvor Vasshus
Smestad@ude.oslo.kommune.no Lene Rønning-Arnesen
Svendstuen@ude.oslo.kommune.no Bente Strande
Trasop@ude.oslo.kommune.no Nina Liholm
Toyen@ude.oslo.kommune.no Terje Andersen
Vinderen@ude.oslo.kommune.no Tore Haugen
cecilie.erichsen@edu.hamar.kommune.no Cecilie Werner Erichsen
brandval.skole@kongsvinger.kommune.no Lena Godnes Iversen
vennersberg.skole@kongsvinger.kommune.no Hanne Stolt Wang
arstad.bsk@stange.kommune.no Øivind Grande
marte.g.vingelen@tynset.kommune.no Marte Grann Vingelen
rena.skole@amot.kommune.no Kristian Kiese
brandbu.barneskole@gran.kommune.no Inger Raastad Jåvold
postmottak.sore.al.skole@lillehammer.kommune.no Mette Blaauw Sandell
postmottak.vingar.skole@lillehammer.kommune.no Irene Ekrum Kristoffersen
midtbygda.oppvekstsenter@sor-fron.kommune.no Anne Rannveig Almehagen
solvang.skole@oyer.kommune.no Roger Synslien
gamlegrendasen.skole@kongsberg.kommune.no Ola Øvergaard
gullaug.skole@lier.kommune.no Tone Hognerud Bråten
hegg.skole@lier.kommune.no Unn Wahl Karlsen
hokksund.barneskole@ovre-eiker.kommune.no Øyvind Lybæk Hansen
oserod.skole@faerder.kommune.no Kari Skaalvik
Mesterfjellet_skole@larvik.kommune.no Reidar Wiik
bokemoa.skole@sandefjord.kommune.no Reidun Johannessen
hoyjord.skole@sandefjord.kommune.no Anne-Sibylle Hansen
krokemoa.skole@sandefjord.kommune.no Vegard Jensen
melsom.skole@sandefjord.kommune.no Trine Elisabeth Wendelborg
unneberg.skole@sandefjord.kommune.no Asbjørn Wendelborg



post@granlyskole.no Eirik Grytnes
post@signokompetansesenter.no Kjell Håkon Andersen
vestfold@steinerskolen.no Anders Berg
langesund.barneskole@bamble.kommune.no Petter Tørdal Haugen
borge.skole@porsgrunn.kommune.no Kristin Støren
brattas.skole@porsgrunn.kommune.no Anita Hjorteseth
klevstrand.skole@porsgrunn.kommune.no Skuli Kristjansson
klyve.skole@skien.kommune.no Roar Alvestad
lunde.barneskole@skien.kommune.no Pål Nilsen
postmottak@arendal.kommune.no Morten Landstad Guttormsen
postmottak@arendal.kommune.no Oddbjørn Osmundsen
postmottak@arendal.kommune.no Gudrun Anna Tine Goderstad Sunne
postmottak@arendal.kommune.no Nedenes skole Olav Vikse
postmottak@arendal.kommune.no Reidun Pihlmann
birkeland.skole@birkenes.kommune.no Kristian Cummings
holviga.barneskole@grimstad.kommune.no Ruth Skåre Grunnøy
landvik.skole@grimstad.kommune.no Arne Mowatt Haugland
postmottak@lillesand.kommune.no Audhild Linde Røed
risor.barneskole@risor.kommune.no Erik Thor Hjelmberg
post@flekkefjord.kommune.no Turid Litlehei Fosse
liknes.skole@kvinesdal.kommune.no Bjørn Arild Frestad
holumskole@mandal.kommune.no Sten-Rune Askildsen
imeskole@mandal.kommune.no Trond Storaker
lunde.skole@sogne.kommune.no Anne Beth Torkelsen
groene.braaden.skole@eigersund.kommune.no Oddveig Slettebø Skaara
post@eigersund.kommune.no Tonje Nomell Tengesdal
algard.skole@gjesdal.kommune.no Rune Bøe
saltveit.skole@haugesund.kommune.no Helge Hansson
postmottak@hjelmeland.kommune.no Frank Bjørkhaug
buggeland.skole@sandnes.kommune.no Elin Synnøve Andersen
trones.skole@sandnes.kommune.no Inger Aarstad Bauge
epost@sola.kommune.no Astrid Sundby Ulsnes
epost@sola.kommune.no Siri Andersen
epost@sola.kommune.no Alf Helge Sunde
byfjord.skole@stavanger.kommune.no Kirsti Natvik
eiganes.skole@stavanger.kommune.no Colin Pritchard-Davies
kvernevik.skole@stavanger.kommune.no Lene M. Bredesen
lassa.skole@stavanger.kommune.no Kristin Haugen Olsen
skeie.skole@stavanger.kommune.no Kathrine Erga
kirsti.birkevold@stavanger.kommune.no Kirsti Birkevold
vaaland.skole@stavanger.kommune.no Jorun Beate Fylkesnes
postmottak@strand.kommune.no Ruth Nina Fiskå Rypestøl
post@stavanger-steinerskolen.no Annika Martens
strusshamn.skole@askoy.kommune.no Jostein Danielsen
storebo@austevoll.kommune.no Vibecke Storebø
li.skole@bergen.kommune.no Johnny Tindvik
Liland.skole@bergen.kommune.no Gunn Ytre-Arne



loddefjord.skole@bergen.kommune.no Sissel Fuglestad
midtun.skole@bergen.kommune.no Trond Sandal
skjold.skole@bergen.kommune.no Reidun Mai N.Fedje
hillestveit.skule@bomlo.kommune.no Margrethe J. Eide
svortland.skule@bomlo.kommune.no Kari Østensen
bjoroyskuleadm@fjell.kommune.no Renathe Fagerbakke
hjelteryggen.skule@fjell.kommune.no Siri Håland
svse@kvam.kommune.no Svein Sekse
undarheim.skule@kvinnherad.kommune.no Marie Elisabeth KVINNHERAD KOMMUNE - Undarheimn skule
alversund.skule@lindas.kommune.no Monica Alice Svarstad
lindas.barneskule@lindas.kommune.no Cato Risøy
nordbygda.sk@masfjorden.kommune.no Anita Hjartholm
post.sagstad.skule@meland.kommune.no Magne Lædre
leirvik.skule@stord.kommune.no Bjarte Bongom
svein.o.hammersland@sund.kommune.no Svein Ove Hammersland
vangen.skule@voss.kommune.no Åshild Søvik Underdal
linda.ferestrand@oygarden.kommune.no Linda Færestrand
Anne-Grete.Eikas@eid.kommune.no Anne-Grete Eikås
eikefjord.skule@flora.kommune.no Heidi Humlestøl Aasen
therese.helland@forde.kommune.no Therese Helland
halbrend.skule@forde.kommune.no Sølvi Irene Søgnen
barneskulen@leikanger.kommune.no Målfrid Sværen
gossen.buskole@aukra.kommune.no Heidi Katrine Falkhytten
flem.skule@haram.kommune.no Tanja Mjøs Otterlei
post.aabs@rauma.kommune.no Nina Ellingseter Aandal
ulsteinvik.barneskule@ulstein.kommune.no Vegard Sæter Gurskevik
post.oyra@voldaskulen.no Steinar Ose Velle
hessabs@alesund.kommune.no Tore Huse
spjelkavikbs@alesund.kommune.no Ingrid Svensen
Botngard.Skole@bjugn.kommune.no Tor-Eirik Solli/Ole Gunnar Utstrand
sissel.skoran@froya.kommune.no Sissel Jorid Østheim Strømøy
solvar.elverum.heirsaunet@inderoy.kommune.no Solvår Elverum Heirsaunet
postmottak@indrefosen.kommune.no Siv Erdal
britt.akslen@klabu.kommune.no Britt Akslen
hilde.foll@levanger.kommune.no Hilde Føll
binde.skole@steinkjer.kommune.no Per Helge Fossan
lanke.skole@stjordal.kommune.no Elin Indergård
bispehaug-skole.postmottak@trondheim.kommune.noHeidi Torbergsen
byasen-skole.postmottak@trondheim.kommune.no Cato Høve
flatasen-skole.postmottak@trondheim.kommune.no Øivind Midjo
ila-skole.postmottak@trondheim.kommune.no Trude Mathiesen
lade-skole.postmottak@trondheim.kommune.no Bente Moholt
lilleby-skole.postmottak@ou.trondheim.kommune.no Rektor Ragnhild Skjevik
nardo-skole.postmottak@trondheim.kommune.no Elin Østgaard
Singsaker-skole.postmottak@trondheim.kommune.no Sten Frode Solvang
iksrektor@gmail.com Bjørn Valde
trondheim@steinerskolen.no Geir Øyen



bbu@bronnoy.kommune.no Ola Morten Moe
salhus.skole@bronnoy.kommune.no Jorun Stormyr
ken.anfindsen@donna.kommune.no Ken Anfindsen
lyngheim.skole@rana.kommune.no Karl-Hans Rønning
mja@sortland.kommune.no Marie Jane Andreassen
mette.paulsen@sortland.kommune.no Mette Paulsen
post-rektor@jennestadms.no Vegar Hoel
harstad.skole@harstad.kommune.no Kjersti Irene Frostad
finnsnes.barneskole@lenvik.kommune.no Espen Hay
post.fagerlidal@malselvskolen.no Tor Hågbo
bjerkaker.skole@tromso.kommune.no Berit Grindstein
sandnessund.skole@tromso.kommune.no Siri Berg-Sletteng
postmottak.saga.skole@alta.kommune.no Anne-Britt Eilertsen



Antall elever 5. trinn
39
31
35
41
80
46
28
55
24
47
42
14
79
46
64
65
57
40
24
15
35
53
68
50
70
70
68
57
48
66
50
90
20
58
59
57
68
60
33
46
91
37
51
46
54
51
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69
77
65
85

118
64
40

118
53

125
90

106
78
40

109
85
37
59
56
95
57

112
50
69
58
11
58
49
14
48
40
61
26
25
37
78
27
61
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53
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10
49
27
26
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4

21
47
52
34
35
93
54
37
27
47
57
46
83
51
62
62
57
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43
22
69
56
50
31
66
15
10
53
70
31
47
65
56
55
66
65
65
39
82

123
15
46
54
43
31
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54
45
21
55
20
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34
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39
10
61
57
56
38
10
53
13
35
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34
38
12
31
78
56
55

113
44
30
11
20
57
30
15
44
57

105
76
57
60
29
59
61
2

29
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53
16
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40
4

51
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27
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17
40


